Ausschreibungstext



Artikelnummer
243201

Typ
AXIS Q8752-E MK II 35 MM 8.3 F

Kurzbeschreibung
Positioniersystem, bispektral, Tag/Nacht optisch, 1080p, 32x, 8,3Hz, 640x480, 35mm

Hauptmerkmale
Wärmebild- und visuelle Kamera in einem
360° uneingeschränkte Schwenkrichtung
Duale elektronische Bildstabilisierung
Integrierte Cybersicherheit
Thermische Farbpaletten

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Beleuchtung
	nein

	Farbe (Gehäuse)
	weiß

	Gehäuseart
	Außen

	Gehäusematerial
	Aluminium

	Kameratyp
	Bi-Spektral

	Schutzart
	IP66

	Stromversorgung
	52-58VDC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-40°C ~ +60°C

	Thermische Auflösung
	640x480

	Zertifizierungen
	IK10

	Kamera
	

	Aufnahmesensor
	CMOS, Ungekühlter VOx Mikrobolometer

	System
	True Day&Night, Wärmebild

	Display / Darstellung
	

	Bildauflösung max.
	640x480,1920x1080

	Funktionen
	

	Digitale Rauschunterdrückung (DNR)
	Ja

	Drehbereich
	360 °

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Steuer-Schnittstellen
	Ethernet

	Objektiv
	

	Bildwinkel horizontal
	58,5 - 2,4°

	Bildwinkel vertikal
	35 - 1,3°

	Brennweite
	4,3 - 137,6 mm

	Zoomfaktor (optisch)
	32

	Video
	

	Bildübertragungsrate max.
	8,3 fps

	Videokompression
	H.264, H.265, M-JPEG

	Produktkennzeichnungen
	

	EAN/GTIN
	7331021088269

	Hersteller-Nummer
	03052-001

	Serie
	Axis Q87

	Hersteller
	AXIS



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER
	Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für Axis Produkte, inkl. Tasche

	AXIS ACI COND ADAP 3/4" U-SHAPE 30MM 5PCS
	Mechanischer Adapter für U-förmigen Kabeleinlass, 30mm, für P54xx und T91B6x, 5 Stück

	AXIS ACI CONDUIT ADAPTER 3/4" NPS 2P
	Adapter von 3/4" NPS Kanälen auf AXIS 3/4" Standard, 2 Stück, Edelstahl

	AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P
	Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß, Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

	AXIS CABLE 24 VDC/24-240 VAC 22M
	Kabel, 22m, 3-polig, Außen, für 24 VDC oder 24-240 VAC, für Axis Positioniersysteme

	AXIS D8208-R INDUSTRIAL POE++ SWITCH
	PoE Gigabit Switch, managed, 8xPoE++ (480W), 2xSFP+ Ports

	AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC
	48-Port PoE++ Switch mit 4 SFP+-Ports, 740W

	AXIS D8308 FIBER AGGR SWITCH
	8-Port Glasfaser Switch, mit 8 SFP+- und 2 SFP28-Ports

	AXIS DEVICE MICROPHONE A
	Mikrofon, omnidirektional, für Axis Q35-LV, 3,5mm Klinke, interne Montage

	AXIS GASKET C M20 10PCS
	Dichtung M20 für Kabel Durchlass, 10 Stück

	AXIS POWER SUPPLY DIN PS56 480 W
	Netztgerät für D8208-R PoE++ Switch, 56VDC, 480W, Hutschienen Montage

	AXIS PT IR ILLUMINATOR KIT C
	Infrarot Scheinwerfer Kit, 850nm, für AXIS T99A SNK, Montagehalter, Streulinsen

	AXIS RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS
	Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG 22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, SD-Adapter, Axis zertifiziert

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB 10P
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, Axis zertifiziert, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 64 GB
	Speicherkarte, microSDXC, 64GB, Class 10, 20 MB/s, inkl. SD-Adapter, Axis zertifiziert

	AXIS T6101 MKII AUDIO AND I/O INTERFACE
	Netzwerk I/O Audio Modul, 2-Wege-Audio, Mikrofoneingang, konfigurierbare Bitrate, PoE

	AXIS T6112 MKII AUDIO AND I/O INTERFACE
	Netzwerk I/O Audio Modul, 2-Wege-Audio, Mikrofon, konfigurierbare Bitrate, PoE

	AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

	AXIS T8351 MK II MICROPHONE 3.5MM
	Mikrofon, omnidirektional, analog, 3,5mm Klinkenstecker, diskrete Ausführung, IP65

	AXIS T8353A MICROPHONE 3.5MM
	Mikrofon, omnidirektional, 3,5mm Klinkenstecker, diskrete Ausführung

	AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W, SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

	AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W, SFP Uplink, 240W PoE Budget

	AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

	AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

	AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

	AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX
	SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km, LC Anschluss

	AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX
	SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC Anschluss

	AXIS T8640 POE+ OVER COAX KIT
	Medienkonverter, RJ45, BNC, Ethernet über Koax, PoE+, Base-/Device Set (2 Stück)

	AXIS T8645 POE+ COAX COMPACT KIT
	PoE+ über Coax Set, 1x AXIS T8641 Base Einheit, 1x AXIS T8643 Device Einheit

	AXIS T90D25 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 24W, IP66, IK9

	AXIS T90D35 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 42W, IP66, IK9

	AXIS T94J01A WALL MOUNT
	Wandmontagearm, für Axis Positioniersysteme, Aluminium, Außen, IK10, weiß

	AXIS T99 ILLUMINATOR BRACKET KIT A
	Montage Kit zur Installation von zwei T90 Scheinwerfern an AXIS Q86-E/87-E oder AXIS T99A

	AXIS TQ6901-E ADAPTER BRACKET 4P
	Montage Platte, zur Retrofit Installation auf bestehende Halterungen, 4 Stück

	AXIS TQ8801-E TOP COVER 35 MM
	Obere Abdeckung für AXIS Q8752E, 35mm, Ersatzteil

	AXIS TQ8809-E WIPER KIT
	Scheibenwischer Set, Wischer -Blatt, -Arm, -Feder, für AXIS Q8752-E, Ersatzteil

	AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W, 1000BASE-T

	AXIS TU9001 CONTROL BOARD
	Joystick und Tastatur, für Kamera- und Videomanagement, USB-Anschluss

	AXIS TU9002 JOYSTICK
	Joystick, zum Steuern von PTZ-Kameras, USB-Anschluss

	AXIS TU9003 KEYPAD
	Tastatur für Videomanagement, LCD-Display, USB-Anschluss

	AXIS WEATHERSHIELD S
	Wetterschutz Kit, für AXIS Q87 Bispektrale PTZ-Kameras, Ersatzteil



Empfehlungen

Dienstleistungen
